

ID:

山口県立総合医療センター

様

Weekly Pac+PER+HER(HP)療法
という治療です

科

医師:
看護師:
薬剤師:

【治療計画】

1コース 21 日 コース
休薬期間を含む(必須) 継続して投与

		投与量	手技	時間	Day1	..	8	..	15	..	2コース目 22
タキソール	PTX	80 mg/m ²	点滴静注	1hr	↓		↓		↓		↓
パージェタ	PER	840 mg/body	点滴静注	1hr	↓						↓
(ペルツズマブ)		420 mg/body		30分							↓
ハーセプチン	HER	8 mg/kg	点滴静注	90分	↓						↓
(トラスツズマブ)		6 mg/kg		30分							↓

※PTXは1週間間隔で投与

※PERは初回 840mg 1時間投与 2回目以降 420mg 30分投与

HERは初回 8mg/kg 90分投与 2回目以降 6mg/kg 30分投与

支持療法を含むセット

休薬完了 次コース

通しNo.					Day1	8・15	Day21	Day22
1)	パージェタ	初回	840 mg	点滴静注	60分かけて	↓		
		2回目以降	420 mg	点滴静注	30分かけて			↓
	生食		250 mL					
2)	ハーセプチン	初回	mg	点滴静注	90分かけて	↓		
		2回目以降	mg	点滴静注	30分かけて			↓
	生食		250 mL					
3)	デカドロン		6.6 mg					
	生食		100 ml	点滴静注	30分かけて	↓	↓	↓
4)	レスタミンコーワ錠		5 錠	内服		↓	↓	↓
5)	ガスター(20mg)		1 A					
	生食		20 mL	ワンショット末梢側管		↓	↓	↓
6)	タキソール		mg					
	生食		250 mL	点滴静注	60分かけて	↓	↓	↓
7)	生食		50 mL	フラッシュ用		↓	↓	↓